
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
          ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΝΑΥΤΙΚΟΥ 
          Β΄ ΚΛΑΔΟΣ (ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ) 
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β3 (ΔΙΟΙΚΗΣΗ)  
          ΤΜΗΜΑ ΙΙΙ (ΣΤΑΔΙΟΔΡΟΜΙΑ) 
          Tηλέφ. 210-6557803 
          Φ.412.14/19/244741     
          Σ.6624               
                                                                                                                                                                          
         ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

«Προαγωγές Υπαξιωματικών» 
 
  Έχοντας υπόψη : 

 
  α. Το ν.δ. 445/1974 (Α΄ 160) «Περί Ιεραρχίας και Προαγωγών των 
Ανθυπασπιστών και Μονίμων και Εθελοντών Οπλιτών ΕΔ», όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 
 
  β.  Την υπ’ αριθ. Φ.073/22/10/Σ.15352/30 Δεκ 10/ΓΕΝ/Β1-Ι απόφαση 
Α/ΓΕΝ «Μεταφορά αρμοδιοτήτων επί θεμάτων σταδιοδρομίας και τοποθετήσεων 
Ανθυπασπιστών, Υπαξιωματικών, ΕΠΟΠ από τη ΔΝΕ στο ΓΕΝ». 

 
 γ. Το υπ’ αριθ. 2 από 21 Απριλίου 2023 Πρακτικό Συμβουλίου 

Τακτικών Κρίσεων Υπαξιωματικών και ΕΠΟΠ και τους Πίνακες Τακτικών Κρίσεων 
που κυρώθηκαν νόμιμα από τον Α/ΓΕΝ. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 1.  Προάγουμε στο βαθμό του Ανθυπασπιστή, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 12 και του άρθρου 36 του ν.δ. 445/1974, τους κατωτέρω 
Αρχικελευστές, της προαγωγής τους λογιζομένης από 12-09-23, ημερομηνία που 
συμπλήρωσαν τα τυπικά προς προαγωγή προσόντα. Θέτουμε αυτούς στην 
Επετηρίδα Γενικής Ειδικότητος Υπηρεσιών ΣΜΥΝ μετά τον Ανθυπασπιστή 
Βατουσιανό Γεώργιο του Παναγιώτη (ΑΓΜ: Υ-07436):  
 

A/A ΕΙΔΙΚOTHTA ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΓΜ 

1 ΕΕ ΣΗΜ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07559 

2 ΕΕ ΠΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Υ-07569 

3 ΕΕ ΣΗΜ ΚΥΡΓΙΩΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Υ-07514 

4 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΜΙΧΕΛΙΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Υ-07507 

5 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΒΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Υ-07523 

6 ΕΕ ΡΕ ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ Υ-07576 

7 ΑΡΜ ΑΝΕΥ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΕΛΕΝΗ Υ-07534 

8 ΕΕ ΡΕ ΦΕΒΡΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-07527 

9 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Υ-07538 

10 ΕΕ ΠΕΣ ΨΥΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Υ-07539 

11 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΣΥΡΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Υ-07537 

ΑΔΑ: Ψ5ΤΝ6-Ρ7Ε



 - 2 - 

 

12 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Υ-07548 

13 ΑΡΜ ΑΝΕΥ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-07546 

14 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΚΑΡΑΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07565 

15 ΕΕ ΠΕΣ ΣΠΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Υ-07605 

16 ΔΙΑΧ ΥΛ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Υ-07506 

17 ΔΙΑΧ ΥΛ ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΜΑΡΚΟΣ Υ-07526 

18 ΔΙΑΧ ΥΛ ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Υ-07549 

19 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΦΑΡΜΑΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-07603 

20 ΕΕ ΣΗΜ ΡΗΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΕΛΕΝΗ Υ-07544 

21 ΔΙΑΧ ΥΛ ΔΗΛΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-07536 

22 ΕΕ ΣΗΜ ΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Υ-07575 

23 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΧΑΡΜΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-07586 

24 ΕΕ ΠΕΣ ΦΟΡΤΟΤΗΡΑ ΜΑΡΙΑ Υ-07518 

25 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΨΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-07510 

26 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΓΑΛΟΥΝΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ-07524 

27 ΑΡΜ ΑΝΕΥ ΚΙΟΥΡΤZΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Υ-07563 

28 ΔΙΑΧ ΥΛ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Υ-07604 

29 ΕΕ ΠΕΣ ΚΑΡΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Υ-07593 

30 ΔΙΑΧ ΛΟΓ ΡΗΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-07578 

31 ΕΕ ΡΕ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Υ-07568 

32 ΕΕ ΣΗΜ ΖΩΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07560 

33 ΕΕ ΡΕ ΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Υ-07607 

34 ΑΡΜ ΑΝΕΥ ΜΙΧΑΛΑΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Υ-07620 

 
 2.  Προάγουμε στο βαθμό του Ανθυπασπιστή, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 12 και του άρθρου 36 του ν.δ. 445/1974, τους κατωτέρω 
Αρχικελευστές, της προαγωγής τους λογιζομένης από 12-09-23, ημερομηνία που 
συμπλήρωσαν τα τυπικά προς προαγωγή προσόντα. Θέτουμε αυτούς στην 
Επετηρίδα Γενικής Ειδικότητος Τεχνών ΣΜΥΝ μετά τον Ανθυπασπιστή Βόσσο 
Παύλο του Νικολάου (ΑΓΜ: Υ-07476):  
 

A/A ΕΙΔΙΚOTHTA ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΓΜ 

1 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-07521 

2 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-07588 

3 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-07619 

4 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-07616 

5 Τ/ΗΝ ΣΝ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Υ-07594 

6 ΗΛ ΑΝΕΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ-07555 

7 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΛΥΣΓΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Υ-07608 

8 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΛΑΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ-07550 

9 Τ/ΗΝ ΡΕ ΖΩΓΡΑΦΙΝΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Υ-07554 

10 ΗΛ ΑΝΕΥ ΛΑΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Υ-07531 

11 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΡΟΥΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Υ-07567 

12 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Υ-07511 

13 Τ/ΗΝ ΡΕ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-07513 

ΑΔΑ: Ψ5ΤΝ6-Ρ7Ε



 - 3 - 

 

14 Τ/ΗΝ ΡΕ ΒΕΤΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Υ-07556 

15 ΗΛ ΑΝΕΥ ΡΕΤΟΥΝΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Υ-07590 

16 Τ/ΗΝ ΡΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Υ-07584 

17 Τ/ΗΝ ΣΝ ΠΡΑΦΤΣΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Υ-07557 

18 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ Υ-07592 

19 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΜΠΟΤΩΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Υ-07621 

20 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΤΖΙΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-07618 

21 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Υ-07612 

22 Τ/ΗΝ ΣΝ ΤΖΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ-07517 

23 Τ/ΟΠΛ ΠΒ ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Υ-07566 

24 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΜΠΟΓΔΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Υ-07595 

25 Τ/ΗΝ ΡΕ ΜΑΝΔΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Υ-07599 

26 Τ/ΗΝ ΔΒ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Υ-07580 

27 ΗΛ ΑΝΕΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-07617 

28 ΗΛ ΑΝΕΥ ΜΠΕΡΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ Υ-07570 

29 Τ/ΗΝ ΔΒ ΦΑΦΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Υ-07553 

30 ΗΛ ΑΝΕΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ-07535 

31 Τ/ΗΝ ΡΕ ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Υ-07583 

32 Τ/ΗΝ ΔΒ ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-07561 

33 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ-07611 

34 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΔΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Υ-07596 

35 Τ/ΗΝ ΔΒ ΣΟΥΠΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ-07577 

36 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υ-07609 

37 Τ/ΗΝ ΣΝ ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Υ-07571 

38 ΗΛ ΑΝΕΥ ΤΣΙΛΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Υ-07615 

39 Τ/ΗΝ ΣΝ ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΔΕΡΚΥΛΙΔΑΣ Υ-07515 

40 Τ/ΜΗΧ ΑΝΕΥ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Υ-07585 

41 Τ/ΗΝ ΔΒ ΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Υ-07602 

 
 3. Χειριστής θέματος, Αντιπλοίαρχος (Ε) Ιωάννης Σαρρής ΠΝ, 
Προϊστάμενος Γραφείου Σταδιοδρομίας Β3-ΙΙΙγ, τηλ. 9-705-7803. 
                 
                                 Αθήνα, 13 Σεπτεμβρίου 2023 
 
     Αρχιπλοίαρχος Παναγιώτης Παπαγεωργίου ΠΝ 
Ακριβές Αντίγραφο             Διευθυντής Β΄ Κλάδου  
 
 
 
Υποπλοίαρχος (Ε) Νικόλαος Τσεσμελής ΠΝ 
           Βοηθός Τμηματάρχη ΓΕΝ/Β3-ΙΙΙ  
 
 
 
 
 
        

ΑΔΑ: Ψ5ΤΝ6-Ρ7Ε


		2023-09-18T10:27:43+0300
	Athens




